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Mehrfamilienhaus, zweiseitig angebaut

Spreewalder Str. 20-22
01239 Dresden

Ganzes Gebäude

1979

2022

36

1.752

Fernwärme

Fernwärme

Art: Ersatz: Fernwärme aus KWK Verwendung: Heizung, Warmwasser

✔

✔

✔

✔

✔

Wolfram Helm
Dipl.-Ing
Meißner Str. 509
01445 Radebeul

19.09.2023
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

25,9 68,1

0,67 0,91
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www.ibeu-dresden.de   Tel. 0351 4220965

Die Einzelanforderungen des GEG wurden bei der Modernisierung eingehalten.

SN-2024-004965869



08.08.2020




